
ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года    № 21

г. Талица

О  признании  утратившим  силу  решения

Думы  Талицкого  городского  округа  от

30.08.2012  №  79  «Об  утверждении

Положения  «О  порядке  формирования

кадрового резерва для замещения вакантных

должностей  муниципальной  службы  в

органах местного самоуправления Талицкого

городского округа»    

В соответствии с Федеральным законом от 2  марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным  законом от

29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на

территории  Свердловской  области»,  руководствуясь  Уставом Талицкого

городского округа, Дума Талицкого городского округа 

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Талицкого  городского

округа  от  30.08.2012  №  79  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке

формирования  кадрового  резерва  для  замещения  вакантных  должностей

муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  Талицкого

городского округа».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению (С.А.

Михнова).

И.о. председателя Думы

Талицкого городского округа     
                     
____________________ И.Е. Демьянов

Глава 

Талицкого городского округа   

___________________ А.Г. Толкачев


